ROZLICZENIE SWIETLICA

Wroclaw, 10.10.2018

Whplywy Wydatki opis

325,00 sktadki na $wietlice wpltacone we wrzeéniu

150,00 sktadki na $wietlice wptacone od 1 do 10 pazdziernik

500,00  |zaliczka pobrana na zakup na art plastycznych
2375,00 sktadki na $wietlice wptacone od 11 do 31 pazdziernik
97,51 rozliczenie faktur za artykuty plastyczne

2850,00 597,51 suma

2252,49 saldo do dyspozyciji
] WIAZOW (W30)
] Zenon Waniak

93508 Wroclaw ul. Robotnicza 78e
BZ WBK 63 1090 2516 0000 0001 3578 £670
:]ﬁﬂﬁu aa¢ - 001 10 — 9%
GWIFT B WREK: WERPPLEPRE
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=
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é FAKTURA nr E9aS /18 W30 (10484)
OHa bywca @ RADA RODZICOW SZKOLY PODSTAWOWET MR 2 IM.KSIEZNEJ ANNY Z PRZEMYSLIDOW 6
F\ Adres @ 55-011 Siechnice ul.Ks.fnny z Przemyslidow &
| (21244) NIF:
:: ORYGIMAL -~ KOPIA

: Gotowka

Sposob zaplaty

- platne do 10.10.2018

Data wykonania uslugl lub zakonczenia dostawy: 10.10.2018

S—
Lp. {Kod/Nazwa IlosciJm. {Upust Cena|  Wartosc|VAT|  Wartosc|  Martosc Cena|  Ilosc| C.netto|Ilosc
~ Siabl/ P b netto netto) 2 VAT brutte]  brutto stt.| szt |opak.
11203378 PAPTER KSERD R4 K-IX INTE'200 ,0lop 138,000 10,77 10,77123% 2,48 138 13,5 1,00 10,771 1,0
b 80g I | | | | | | I
| 21127823 PAPIER KSERD CZERWOWY ZRUSS0 | 2,000myz 138,001 28,771  S3,54lem1 13,231 W77 B39 2,00 28,771 0,4l
%1 | TRENDY MAESTRO KOLORI [ | |1 | | | | P
— | 31127831 PPIER KSERO ZLOTOZOL, SYAORBD 1| 2,00iryz 138,000 30,431 0,%i23¢1 14,03 75010 3510 00 30,490 0,4
<N INTENSYNNY MAESTRO KOLOR! o n o i | | | L
ne | 41303938 FARDY SZK.PLAKAT.AS 10KOL.20ML. | 2,00szt 138,001 6,891 13,7812 LI71 16,95 8,481 2,00 6,89 0,31
S | 3012150081 T | I i | | | I
| 51265331 FARBY PLAKATOME 10K STD 20ML | 1,00lop 138,001 10,431 10,49123%) 24t - 130 1B% - 1,00 10,43 1,00
T 5303235001956 | I T [ Lo | | | | Lo
| 61191127 FARBY PLAKATOME 12 KOL MINI 20 | 1,00lop 138,001 12,491  12,49123%I 2,871 15,31 153 L,00 12,491 1,01
— | 7164549 FARBY SZ.PLAKAT.AS 12KOL 20ML | 1,00iszt 138,001 8,29l 8,29123%1 L,910 10,200 10,200 1,00 8,291 0,3
1o 834149011 o | I | | | | b
~I| 817697 PLASTELINA 10 KOL.SZKOLWA AS | 15,000szt.138,000 14,791  26,85/23xI 6,181 3,031 2,200 1500 1,781 1,5
I 433129041 T | o | I | [ b
| 5182378 BRULION A5 96K # S 6,000szt 136,000 1,851 11,10123K 8,5 13,651 2,881 &0 1,851 0,6
1 1013885 BLOK TECHNICIZNY A4 CZARNY | 10,000s2t.138,000 1,181 11,801231] M 1451 1,480 10,00 1,181 1,00
| 11156160 BRYSTOL AL MIX KOLOROM 20S2T. | 1,0010h, 138,001 21,511  21,31123I 5,040 26,90 26,91 1,00 21,511 1,01
b 0,86) I | I I | | | I
| 12197135 BIBULA-MIX KOLOROW CLASIC | 10,001val 138,000 0,86l 66012381 1,5 8,121 0,811 10,00 0,661 1,01
*| 131269006 BIBULA MARSZCZ, MIX B S020-B | 10,00lszt 138,001 0,691 6, 30123%1 1,591 8,49 0,851 10,00 0,691 1,01
4B SOXR00CH I I | Lo | | ! ; I
nl 141344561 FILC A4/2M(2006) MIX 10KOL. | 2,000kpl 138,001 12,031  24,06123x] 533 29,5 W8 200 12,03 20
~ | 15197264 FARBY AKWARELE 18KOL 8GAOBI8 | 3,00lkpl 138,001 4,381 13171231 3,03 16,200 54001 3,00 4,391 3,01
’5‘! | sred.20am  impl (R | I | | | | b



D | 161339499 BROKAT GKOLXISG (M06)  GHEE | 1,001s2t 138,001 11,001 110012311 2,531 13,531 13,53 1,00 11,001 1,01
~ czer/zloty/granat/ziel/rebr/bil o i | 11 | | i l | i
| 17122934 BROKAT 10KOL.X46 RAINB. BR C10 .| 1,001s2t 138,001 7,171 7,17123%1 1,651 §,821 8,821 1,00 747 4,00
~!| 181228318 KLEJ MAGIC W SZTYFCIE 20MG I 12,001s2t 138,001 2, %1 x5, 2812341 8,111 43,331 Leal 18,00 2%l 12,01
)1 191290504 KLET MAGIC W SZTYFCIE 10MG | 2,001szt 138,001 1,8! 36412381 0,841 4,48 2,241 2,00 1,821 200
| 201305783 BROKAT MIX KOL 7GXEKOL 3511403 | 1,001kpl 138,001 5,31 5, 95123%1 1,37 7,31 7,321 Lo 5% 1,00
=1 fiol.nieb.czerw. zlot.sreb 3331 I i | P i | i I | |
| 211393947 NOZYCZIKI SIK 138 BB KIDS PRST | 3,001s2t 138,001 3,031 9,03123%} 2,091 11,181 3,73 3,00 3,031 3,00
1 221130432 MOZYCZKI 170W 7 GUM.RACZ.96517 | 1,001sz2t 138,001 4,751 4,75123%1 1,091 I,841 5,841 1,00 475 1,01
~ | 231248070 OKLADKA NA LEG,SZKO.NAD. 100-93 | 2,001s1t 138,001 2,631 Sy26123% 21l 6,471 3,241 2,00 2,831 2,01
| 241387705 CEKINY LASER GUZIK 8WM 383351 | 1,001s2t 138,001 1,281 1,28123%] 0,31 1,57 1,57 Lol 1,81 1,01
e U srebrel (. | | i | | i i | | |
2} 251385955 MOZYCZKI 7 ERGOMOM,UCHW.B8006 | 3,001zt 138,001 2,39 7,17123%1 1,851 8,821 2,34l 300 2,331 3,01
~ S 9011371119571 N | I 1 | | | I
EI 26137333 0ZD0BA DEK OCZY SAMOP.7 383656 | 1,001kpl 136,001 2,5 2,5112311 0,381 3,091 3,091 Lol &5 1,01
I 15052t ] [ I (I i ; | | o
>~ | 271387708 CEKINY METAL GUZIK 8MM 384020 | 1,001sz2t 138,001 1,281 1,2812321 0,231 1,571 1,571 1,00 1,281 1,01
gi | cervonel Lo | WA T | | b
| 281260090 BROKAT MWITKI SX2G MET.  BNMS | 1, 00152t 138,001 3,011 3,01123%1 0,651 3,701 3,701 1,00 3,011 1,00
=i i 18 0,321,511/ sr/nie/1iel/czerwl [ - l - | _— | | SR [SEE
| B91264885 CEKINY 7MW 106 co7/mes | 1,001szt 138,001 1,281 1,28123%] 0,291 1,571 1,5 L0t 1,281 1,01
I Jjasny rozl I | I P | | i | | |
|1 301304615 CEKINY 7r 106G PASY  CO7/MI2 | 1,001szt 138,001 1,281 1,28123%1 0,291 1,571 1,571 Lot 1,881 1,01
I bialo-turkusowe| [ I I I | ! I I |
| 311268432 OZDOBA OCZY K.12WM A'80 OCOO4 | 1,001szt 138,001 1,721 1,72123%1 0,401 2,121 2,121 Lol 14,781 1,00
~ 1 kolorowel b | I P | | i i | |
|t 321374857 OZDOBA DEK OCZY SAMD.10 386%1 | 1,001kpl 138,001 2,181 2,18123%1 0,501 2,681 2,681 Lol B8l 1,01
J 100szt., kolorowel (. I [ Pl i I I I i i
— | 331387704 CEKINY LASER GUZIK 8MH 384024 | 1,001szt 138,001 1,611 1,6112381 0,371 1,981 1,91 Lo LB 4,00
[ rozoue! [ I Pl I i I I ! i
~I| 341385718 CEKINY LASER GUZIK oMM 383930 | 1,001s2t 138,001 1,611 1,6112341 0,371 1,%I 1,%1 1,01 1,611 1,00
gl ol niebieskil [ | I I I I 1 I |
<L | 351387707 CEKINY MET GUZIK 6,51 290120 | 1,001szt 138,001 1,831 1,8312351 0,421 2,25l 2,251 1,00 1,831 1,00
=1 2lotel R I I | | | | Lo
2 | 361387706 CEKINY LASER GUZIK oMM 384097 | 1,001szt 138,001 1,611 1,61123%] 0,371 1,381 1,981 1,00 1,811 1,00
I zielonyl N T I Pl | I | I I
gl 371307625 OCZY SAMOP. 10 A°30 DO03S/30 | 1,001sz2t 138,001 1,501 1,50123%) 0,351 1,85 1,851 Lo 4,500 4,01
| 381274019 CEKINY OKRAGLE 106  WSCEOIS | 1,0000p 1 0,001 1,611 1,61123%] 0,371 1,981 1,981 L0 1,610 1,00
=y ) orange| o I I (I I [ | | [
| 331276953 OZDOBA DEK.OCZY RZ 10FM 316500 | 1,001szt 138,001 4,831 4,85123%] 1,121 5,971 597 1,00 4,851 1,0
— | 401164315 DLUGOPTS KB133800 EASY TRAMSP, | 2,001szt 1 0,001 1,11 2,22123x! 0,511 2,73 1,371 2,00 1,111 0,11
bl 0, 7am; wkl. nieb impbl P | I [ I | | I | I
|1 411374080 CEKINY MET.6, 3 SREBR 230835 | 1,001szt 138,001 1,741 1, 7412381 0,401 2,14 2,141 L0 1,741 1,01
— | 4219087 HOZYCZKI 5HOO4.04-15CH i 1,00iszt 138,001 3,281 3,28123%1 0,73l 4,031 4,031 1,00 328 1,00
11 dlug. 15cm, 05t 6cm impyn YS70031 o I | (I I | | | |
1 i | | i L1 ! L i i 1 I
) 422, 44)23% 97,16 519,80
B Razem:| 422,44 6] 519,60
ad
g Do zaplaty: 519,60 z1
3 slownies piecset dziewletnascie zlobych szescdziesiat groszy
S
Sporzadzil : “ :
:5: po il ¢ (TOMI) DARAZ SZkza‘:f' Rodzicom ..
- o ¥ : DQS_t!WOtﬁ:j nr 2
]Kuituje odbior towaru pod wzgledem ilosciowym i jakosciowym: 4l ‘Kﬁ' Ig‘::?.l;ﬁ‘nny z Przepyslidow
r i{, nn}-_z Przcmys’lidam 6
] 55-01 Siechnm
P ///// ~/ /4/ B
:I Fodpis osoby uprawnionej do odbioru towaru 1 faktury VAT
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Carrefour

Sprzedawca:

(105) 105 HM Carrefour
Gen. Hallera 52, 53-324 Wroctaw
Carrefour Polska Sp. z 0.0.

Targowa 72

03-734 Warszawa
Numer rejestrowy BDO: 000009699
NIP: 937-00-08-168

Faktura VAT nr FV/22301/105/2018

Data wystawienia: 2018-10-13

Nabywca:
RADA RODZICOW SP 2 SIECHNICE

KSIEZNEJ ANNY Z PRZEMYSLIDOW 6
55-011 SIECHNICE

Carrefour Poiska Sp. z 0.0.
ul. Targowa 72, 03-734 Warszaws

NIP: 937-00-08-168. Regon: 07056940

Hipermarket Carrefour

Al Gen. J. Hallera 52. 53-324 Wroc!,

Numer transakciji: 51395/#19

Data sprzedazy: 2018-10-13

Jednostka Cena brutto | Cena brutto | Wartoéé¢ | Stawka | Kwota Wartosé
Lp INazwa PKWiU miary hosc bez rabatu | zrabatem netto VAT VAT brutto
1. PAPIER XERO A4/50 szt 7,000 11,99 11,13 63,34 23,00% 14,57 77,91
Sprzedaz prowadzono wedtug cen brutto
Uwzgledniono rabat na faczng kwote: 6,02
Rozliczenie podatkow Wartos¢ netto | Kwota VAT | Warto$é brutto
Zaptacono: { 77,91 “ VAT 23% 63,34 14,57 77,91
Gotéwka | 77,91 zt Razem R 6334 14571 17,91

Sklep nie prowadzi sprzedazy napojéw alkoholowych przedsigbiorcom nabywajacym je w celu dalszej ich odsprzedazy.

Wystawit(a) :

J/4

OBIDOWSKA AGNIESZKA

Vlpusiple—

Podpis osoby upowaznionej do wystawienia faktury VAT

Odebral(a) :

Podpis osoby upowaznionej do odbioru faktury VAT
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